



    

        

            

                

                    
                        
                        Marinády
                    

                


                

                    
                        Medová marináda
                    


                



                

                    
                        Koupit v e-shopu
                    

                


                

            


        


        

            
                
                    
                    
                
            

        


    

    

        

            

                

                    

                        

                                                        
                                                                
                                                                        
                                        [image: Veggie]
                                        Veggie
                                    

                                                                        
                                        [image: Bez palmového oleje]
                                        Bez palmového oleje
                                    

                                                                    

                                                                                            

                            
                            

                                
                                    Naše tekuté marinády zaručí skvělou chuť připravovaného masa při každé grilovačce. Medovou marinádu nejlépe využijete při přípravě kuřecích křidélek nebo vepřových či jiných žebírek. Kombinace medu a protlaku zajistí, že marináda bude na kouscích masa držet a rovnoměrně je dochutí.
                                


                                                                

                                    
                                        Uložit do pdf
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                    
                                    
                                        Tisknout
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                
                                    Složení: pitná voda, cukr, glukóza, med 15 %, rajčatový protlak 11%, jedlá sůl, vinný ocet, sójová omáčka (sójový hydrolyzát, víno, švestky, jablka, barvivo E150d, sušený rajčatový protlak, látky zvýrazňující chuť a vůni E 621, E627, E631, kvasnicový výtažek, směs koření, česnekový extrakt), aromata, chilli mleté, směs koření, konzervanty (sorban draselný, benzoan sodný), rozmarýn mletý 0,6%, zahušťovadlo xanthan.
                                


                                
                                                                
                                    Návod k přípravě: Obsah sáčku vlijte do misky. Přidejte 600 g masa a promíchejte tak, aby marináda maso rovnoměrně pokryla. Nechte odležet nejméně 2 hodiny v chladu. Pro silnější a bohatší chuť marinujte déle.
                                

                                                                
                                                                
                                                            


                        


                    


                    
                                        
                        
                            
                                [image: Medová marináda]
                            
                        


                    


                


            


        

    
    






    
        
        

            
                Inspirujte se

            


            

                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Salát z cizrny s uzeným kachním prsem, pyré z červené řepy]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        80 min

                                        
                                            Salát z cizrny s uzeným kachním prsem, pyré z červené řepy
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Máslový mazanec]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        160 min

                                        
                                            Máslový mazanec
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Vepřová kotleta “sous vide“ fazolové ragú s drcenými tomaty]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        140 min

                                        
                                            Vepřová kotleta “sous vide“ fazolové ragú s drcenými tomaty
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Špagety s masovými kuličkami]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        30 min

                                        
                                            Špagety s masovými kuličkami
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Kuřecí prsa v omáčce z kurkumy, špenátový kuskus]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        80 min

                                        
                                            Kuřecí prsa v omáčce z kurkumy, špenátový kuskus
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Velikonoční volská oka]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        60 min

                                        
                                            Velikonoční volská oka
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Salát z barevné čočky s římským salátem, zakysaná smetana s majoránkou]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        40 min

                                        
                                            Salát z barevné čočky s římským salátem, zakysaná smetana s majoránkou
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Velikonoční zajíčci]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        90 min

                                        
                                            Velikonoční zajíčci
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Bulgur s opečenými kousky marinovaného lososa]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        225 min

                                        
                                            Bulgur s opečenými kousky marinovaného lososa
                                        

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                            [image: Pohanková kaše, smažené listové těsto se skořicí, lesní ovoce v medu]
                                        
                                                                                
                                                        
                                    
                                        30 min

                                        
                                            Pohanková kaše, smažené listové těsto se skořicí, lesní ovoce v medu
                                        

                                    

                                
                            


                    

                


            


        

    
    





    
        
            
                    Marinády

                    
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        
                    

                    
                        	
                                
                                    
                                        Marináda med a zázvor
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Marináda med a zázvor]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Marináda žebírka
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Marináda žebírka]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Marináda krkovička pikantní
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Marináda krkovička pikantní]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Marináda kuře
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Marináda kuře]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Medová marináda
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Medová marináda]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Marináda česnek a bylinky
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Marináda česnek a bylinky]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            
	
                                
                                    
                                        Pivní marináda
                                    
                                

                                
                                    
                                                [image: Pivní marináda]
                                            
                                                                    
                                
                                    
                                        Zobrazit
                                    
                                

                            


                    

                


            


        

    





    

        

            

                

                    
                        
                            [image: Marináda česnek a bylinky]
                        
                    

                    
                        Pokračujte
 na další produkt
                    
                    
                        Marináda česnek a bylinky                    

                


            


        


    









    
        
            
                
                
            
        
    


